

10	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
11	Медицинская сестра (врача-уролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ																							
Кабинет врача-герапевта																							
12	Врач-герапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Процедурный кабинет																							
13	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
КАБИНЕТ ПАЛЛИАТИВНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																							
14	Врач по паллиативной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
15	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
КАБИНЕТ МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ																							
16	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ МЕДИКО-ПСИХОЛОГИЧЕСКОГО КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ																							
17	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ																							
18	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ СТАТИСТИКИ																							
19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
20	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет
РЕГИСТРАТУРА																							
21	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХГАЛТЕРИЯ																							
22	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНФОРМАЦИОННО-ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР																							
23	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ КАДРОВ																							
25	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ, ОКАЗЫВАЮЩИЕ (ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ) ПЛАТНЫХ УСЛУГ																							
Информационно-вычислительный центр																							
27	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
28	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинских осмотров																							
29	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Отделение по предрейсовым осмотрам водителей																							
30	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
31	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
32	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
ФИЛИАЛ «СЕМЕНОВСКАЯ ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ»																							
Общеполитклинический медицинский персонал																							
33	Врач-герапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Общеполитклинический немедицинский персонал																							

34	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет доврачебной помощи																					
35	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет**
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ «ЯКИМОВСКИЙ»																					
36	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ «САВИНСКИЙ»																					
37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - предоставляется независимо от результатов специальной оценки условий труда (статья 350 ТК РФ)

** - предоставляется независимо от результатов специальной оценки условий труда (статья 30 ФЗ от 28 декабря 2013 г. N 400-ФЗ)

Дата составления: 04.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного брга по мех зап (подпись) Ершова О.В. (Ф.И.О.) 09.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корганович Ок (подпись) Богатырева М.В. (Ф.И.О.) 09.10.2023 (дата)

Степанович по ОТ (подпись) Кудряшова А.И. (Ф.И.О.) 09.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5483 (№ в реестре) Журавлев Виталий Петрович (Ф.И.О.) 04.10.2023 (дата)